

Resurs Bank planerar att börja sälja förfallna lånefordringar

Resurs Bank, ett helägt dotterbolag till Resurs Holding, har ingått avtal med kredithanteringsföretagen Alektum Group, Axactor och Lowell om att löpande sälja delar av Resurs Banks förfallna lånefordringar i Sverige och Norge. Första överlåtelsen förväntas ske under januari 2019. Överlåtelseerna förväntas ha en positiv påverkan på Resurs Banks kapitalbehov, likviditet och resultat.

Delar av Resurs Banks fordringar som varit förfallna i mer än 120 dagar kommer säljas till kredithanteringsföretagen (så kallade forward flow). Den totala utestående ramen för avtalen är 550 MSEK och avtalens längd är 18 månader. Genom att sälja fordringarna påskyndas kassaflödet från fordringarna och Resurs Banks riskexponering reduceras.

Resurs Bank har historiskt inte sålt förfallna fordringar löpande (så kallade forward flow) och den befintliga portföljen av förfallna lånefordringar omfattas inte av samarbetet.

Mer information:

Peter Rosén, CFO & Head of IR, peter.rosen@resurs.se +46 736 56 49 34
Sofie Tarring, IR-Officer, sofie.tarring@resurs.se +46 736 44 33 95

Denna information är sådan information som Resurs Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 november 2018 kl. 10.00 CET.

Om Resurs:

Resurs Holding (Resurs), som verkar genom dotterbolagen Resurs Bank och Solid Försäkring, är ledande inom retail finance i Norden och erbjuder betallösningar, privatlån och nischade försäkringsprodukter. Resurs Bank har sedan starten 1977 etablerat sig som en ledande partner för säljdrivande betal- och lojalitetslösningar för butik och e-handel och därigenom har Resurs byggt en kundbas på cirka 5,8 miljoner privatkunder i Norden. Resurs Bank har sedan 2001 bankkort och står under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgången av det tredje kvartalet 2018 uppgick antalet anställda till 783 personer och låneboken till 27,5 miljarder SEK. Resurs är noterat på Nasdaq Stockholm.